
 

 
 
 

Fahrplan Zillertaler Dampfzug 2017 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fahrtage: 29./30. April 2017, 6./7. Mai 2017, 13./14. Mai 2017, 20./21. Mai 2017, 27./28. Mai 2017 

     
    ab 31. Mai 2017 jeweils Mittwoch bis Sonntag bis einschließlich 15. Oktober 2017 
 

Ausnahme: Am 7. Juni 2017 verkehrt der Dampfzug 212 Abfahrt Mayrhofen 13:01 und Ankunft 
Jenbach 14:26 nicht! 

 
 
 

Stand 26. Juli 2016 
 

 D211   D212 

Jenbach 10:10 14.26 

Strass i. Z. 10:19 14:19 

Schlitters-Bruck 10:27 14:14 

Fügen-Hart 10:40 14:04 

Uderns 10:45 13:57 

Ried i.Z. 10:51 13.46 

Kaltenbach-Stumm 10:57 13.43 

Aschau i.Z. 11:12 13:27 

Zell am Ziller 11:23 13.18 

Laimach-Regionalmuseum 11:26 13.14 

Ramsau-Hippach 11:31 13:11 

Mayrhofen 11:42 13:01 


